АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2020 года № 626

с. Красноборск

О внесении изменений
в постановление от 27.10.2020 года № 614

        В соответствии с частью 1, частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 34 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность, утверждённых постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 N 491, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 27.10.2020 г. № 614 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» (далее – постановление) следующие изменения:
         1.1. Приложение к постановлению администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 27.10.2020 г. № 614 дополнить строками 89, 90 следующего содержания:
	89
	Российская Федерация, Архангельская область,
Красноборский м. р-н, с.п. Алексеевское, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 54
	36,41
	Договор управления многоквартирными домами от 30.10.2020 № 1
	ООО «Капитель»

	90
	Российская Федерация, Архангельская область,
Красноборский м. р-н, с.п. Алексеевское, с. Красноборск, ул. Свердлова, д. 54
	36,41
	Договор управления многоквартирными домами от 30.10.2020 № 1
	ООО «Капитель»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".

Глава муниципального образования                                             В.С. Рудаков